
ZARZĄDZENIE NR P.0050.61.2025 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
VII/59/2024 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz 
Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.60.2025 z dnia 28 lutegoa 2025 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2025 – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2024, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.61.2025
z dnia 2025-02-28

Administracja publiczna 0,00750 362,64

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 362,64

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00362,64

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00362,64

Różne rozliczenia 0,00758 401 517,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 401 517,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00401 517,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00401 517,00

Pomoc społeczna 0,00852 2 537 538,80

Domy pomocy społecznej 0,0085202 530 047,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,00530 047,20

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00530 047,20

Ośrodki wsparcia 0,0085203 338 343,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,00338 343,60

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00338 343,60

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 1 669 148,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,001 669 148,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 669 148,00

Rodzina 0,00855 79 190,00

1

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 7 244,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,003 120,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 124,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,004 124,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 71 946,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0071 946,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0071 946,00

0,00RAZEM DOCHODY 3 018 608,44

2

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.61.2025
z dnia 2025-02-28

Administracja publiczna 104 995,03750 119 964,67

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 362,64

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00362,64

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00362,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 995,0375023 104 995,03

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 50 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 50 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0050 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0050 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 54 995,0336 631,44

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 54 995,0336 631,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0018 363,59

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0018 363,59

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 14 607,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0012 348,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0012 348,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 259,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,002 259,00

Oświata i wychowanie 423 255,00801 810 165,00

Szkoły podstawowe 100,0080101 224 228,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 100,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

100,000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00100,00

1

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00100,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0034 330,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 920,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 096,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 214,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,004 260,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 195,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 787,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,003 269,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 225,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 364,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00155 912,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0017 298,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0019 734,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0020 340,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0024 339,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0017 899,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0013 313,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,008 304,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0018 134,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0016 551,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0033 886,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 786,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 326,00

2

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 061,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 048,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 341,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 465,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 269,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 117,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 473,00

Przedszkola 412 000,0080104 541 858,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 350 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 350 000,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0011 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0011 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 2 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,002 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0041 813,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,006 164,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 497,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,00771,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 967,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 621,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,004 232,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,002 990,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 843,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,002 697,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,002 661,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 162,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,002 998,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 210,00

3

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0067 290,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0010 646,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 936,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 896,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,004 249,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,007 306,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,006 335,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 122,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 555,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 001,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,006 309,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,004 216,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,004 705,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 014,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00337 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,00337 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0020 755,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,002 982,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,001 110,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 316,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 396,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,002 303,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,004 031,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 167,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,001 101,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 380,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,002 687,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 282,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,0060 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 60 000,000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0060 000,00

Świetlice szkolne 0,0080107 19 660,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0016 590,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 202,00

4

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 260,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 640,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,003 355,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 494,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 062,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 078,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 878,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 621,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,003 070,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00264,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00422,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00488,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00589,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00359,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00219,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00192,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00359,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00178,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 13 264,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0011 254,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00293,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 282,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 988,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00538,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 270,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 023,00

5

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 163,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 115,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 582,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 010,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0057,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00242,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00344,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0075,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00395,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00186,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00212,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00299,00

Pozostała działalność 11 155,0080195 11 155,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,009 760,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,009 760,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,001 395,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,001 395,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 4 000,000,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

4 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 395,000,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

395,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4797 5 760,000,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

5 760,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4799 1 000,000,00

6

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

1 000,000,00

Pomoc społeczna 25 800,00852 2 563 338,80

Domy pomocy społecznej 0,0085202 530 047,20

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2820 0,00530 047,20

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00530 047,20

Ośrodki wsparcia 25 800,0085203 344 343,60

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2820 0,00194 451,60

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00194 451,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00120 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00120 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0020 952,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0020 952,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002 940,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 940,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,006 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,006 000,00

Zakup usług pozostałych4300 9 800,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 800,000,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 1 669 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 392 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 392 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00243 044,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00243 044,00

7

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0034 104,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0034 104,00

Pozostała działalność 0,0085295 19 800,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0019 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0019 800,00

Rodzina 0,00855 79 190,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 7 244,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,003 120,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,003 120,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00103,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0018,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 71 946,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0060 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0060 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 476,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010 476,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 470,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 470,00

554 050,03RAZEM WYDATKI 3 572 658,47

8

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majatkowych na rok 2025 - zmiany

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.61.2025
z dnia 2025-02-28

Administracja publiczna 54 995,03750 54 995,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 995,0375023 54 995,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 54 995,0336 631,44

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 54 995,0336 631,44

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD- wydatki
niekwalifikowalne

0,0036 631,44

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Lubinie 54 995,030,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0018 363,59

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0018 363,59

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - majątkowe BP/własne 0,0018 363,59

Oświata i wychowanie 60 000,00801 60 000,00

Przedszkola 60 000,0080104 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,0060 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 60 000,000,00

Modernizacja sal lekcyjnych - PM1, PM5, PM7, PM12 60 000,000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0060 000,00

modernizacja dachu - PM10 0,0060 000,00

114 995,03RAZEM WYDATKI 114 995,03

1

Id: 4778BBCF-9058-47C9-8A44-044BF747A88D. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.61.2025 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




